

ELENAS ApS

Ballingvej 70
7800 Skive

Årsrapport
1. oktober 2015 - 30. september 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

03/04/2017

Victor Halle
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Erklæringer

| | |
|--|---|
| Revisors erklæring om opstilling af årsrapport | 5 |
|--|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 6 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
|--------------------------------|---|

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 9 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|----|
| Balance | 10 |
|---------------|----|

Virksomhedsoplysninger

| | |
|------------------------|--|
| Virksomheden | ELENAS ApS Ballingvej 70 7800 Skive Telefonnummer: 70231201 CVR-nr: 35835423 Regnskabsår: 01/10/2015 - 30/09/2016 |
| Bankforbindelse | Sparekassen Balling Søndergade 12 A 7860 Spøttrup DK Danmark |
| Revisor | LMO Erhvervsrevision Godkendt revisionsaktieselskab Asmildklostervej 11 8800 Viborg DK Danmark CVR-nr: 36563877 P-enhed: 1020280138 |

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed med handel og produktion.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 42 tkr. Ledelsen anser årets resultat for acceptabelt, men ikke tilfredsstillende. Selskabet har i regnskabsåret nedbragt den samlede leverandørgæld med 71 tkr., hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets har endnu ingen lønforpligtelser og har finansielt kunnet drives med lån fra selskabsdeltagere og uden eksterne låneforpligtelser udover normal leverandørkredit.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder, som umiddelbart vil kunne forrykke selskabets stilling. Regnskabet er dog indleveret for sent til Erhvervsstyrelsen, hvilket evt. kan medføre sanktioner.

Resultatopgørelse 1. okt 2015 - 30. sep 2016

| | Note | 2015/16 kr. | 2014/15 kr. |
|---|------|-----------------|-----------------|
| Nettoomsætning | | 176.489 | 156.327 |
| Produktionsomkostninger | | -133.655 | -171.162 |
| Bruttoresultat | | 42.834 | -14.835 |
| Administrationsomkostninger | | -199.476 | -94.822 |
| Resultat af ordinær primær drift | | -156.642 | -109.657 |
| Andre finansielle indtægter | | 604 | |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -376 | -1.660 |
| Ordinært resultat før skat | | -156.414 | -111.317 |
| Årets resultat | | -156.414 | -111.317 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | -156.414 | -111.317 |
| I alt | | -156.414 | -111.317 |

Balance 30. september 2016

Aktiver

| | Note | 2015/16 kr. | 2014/15 kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 8.000 | 29.000 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | | 8.000 | 29.000 |
| Anlægsaktiver i alt | | 8.000 | 29.000 |
| Råvarer og hjælpematerialer | | 44.793 | 56.597 |
| Fremstillede varer og handelsvarer | | 20.250 | 35.596 |
| Varebeholdninger i alt | | 65.043 | 92.193 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 34.624 | 0 |
| Andre tilgodehavender | | 2.191 | |
| Tilgodehavender i alt | | 36.815 | |
| Likvide beholdninger | | 10.159 | 38.095 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 112.017 | 130.288 |
| Aktiver i alt | | 120.017 | 159.288 |

Balance 30. september 2016

Passiver

| | Note | 2015/16 kr. | 2014/15 kr. |
|--|------|-----------------|----------------|
| Registreret kapital mv. | | 50.000 | 50.000 |
| Overført resultat | | -267.731 | -111.317 |
| Egenkapital i alt | | -217.731 | -61.317 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 17.850 | 103.629 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | | -17.664 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 319.898 | 134.640 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 337.748 | 220.605 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 337.748 | 220.605 |
| Passiver i alt | | 120.017 | 159.288 |